
UCHWAŁA NR VII/27/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/16/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie   likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Zielęcinie

Na podstawie art. 14 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz 
w związku z art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/16/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie  likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Zielęcinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 9D10FC22-31AB-4242-917A-69A5C3144DDE. Podpisany Strona 1




